
UCHWAŁA NR 1/I/18
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady Gminy Wysokie   Mazowieckie 
wybrany  został Pan Sławomir Jan Misiewicz.

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 49AB0B83-A269-4E70-9BAB-857D36B48095. Uchwalony Strona 1




